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Red Bull Ring Racing Weekend 2025 
Red Bull Rinq/BG Sportpromotion/Business Consultinq 

Classica Trophy 10 - 13 April 2025 
Gesamt Ergebnis Wertung 1 und2 GL Red Bull Ring - 4290mtr. 

Lauf 1 Lauf 2 Total 

PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIK Laes Punkte Laes Punkte Punkte 

1 2 Margreiter-Aistleitner Alfa Romeo GTV 2.0 CT-2 1 5 59 5 139 198 

2 89 Riedler-Riedler Porsche 911 Carrera CT-D 2 7 151 7 52 203 

3 136 Ja itner- Ja itner Ford Escort MK2 RS2000 CT-D 3 7 134 7 81 215 

4 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera CT-D 1 7 213 7 46 259 

5 19 Jauch-Neulinger Opel Ascona SR/E CT-2 2 7 263 7 183 446 

6 84 Gerhard Braunegger Alfa Romeo Alfasud Sprir CT-1 1 6 466 7 127 593 

7 800 Dr.-Gerhard Knecht BMW 330i CT-2 3 9 625 9 544 1169 

8 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe CT-1 5 8 301 8 1507 1808 

9 0 Alfred Strauß Ford Focus CT-D 4 9 1008 9 874 1882 

10 80 Ernst Amon Volvo 1225 CT-1 7 8 363 8 1624 1987 

11 210 Manfred Zlabinger Porsche 911 CT-1 4 7 875 8 1241 2116 

12 82 Peter EMBACHER Alfa 145 Quadrifoglio CT-1 2 8 2285 7 198 2483 

13 60 Übertsroider BMW CT-1 6 8 1096 8 1546 2642 

14 122 Michael Pirbaumer Porsche 911 Carrera CT-1 3 8 2064 8 644 2708 

15 459 Hechenleitner-Huber BMW 325i E36 CT-2 4 8 1008 8 2013 3021 

16 124 Sebastian Globits Volvo 121 CT-1 8 8 1800 8 2186 3986 

17 23 Florian Rudolph AC Cobra RAM 5/C AC Ce CT-2 5 8 1147 8 2871 4018 

18 65 Hans Auer Shelby Cobra 427 Replic; CT-D 5 9 1601 9 3000 4601 

19 211 Hahn BMW 325 Challenge CT-D 6 8 1960 6 3000 4960 

4 
Sch nellste Runde: 2, 11 032 '" Runde 6 durch fr' 65 Hans Auerü+ans A,e<)(Shelt,y Cobra) 
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Zeitnahme durch : 

~1von1 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Aushangzeit 
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Red Bull Ring Racing Weekend 2025 
Red Bull Rinq/BG Sportpromotion/Business Consultinq 

Classica Trophy 
Gesamt Klassen Ergebnis Wertung 1 und 2 GL 

10 - 13 April 2025 
Red Bull Ring - 4290mtr. 

Solowertung Lauf 1 Lauf 2 Total 

PI. Nr. Name Fahrzeug Laps Punkte Laps Punkte Punkte 

1 84 Gerhard Braunegger Alfa Romeo Alfasud Sprint Velo. 6 466 7 127 593 

2 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe 8 301 8 1507 1808 

3 80 Ernst Amon Volvo 1225 8 363 8 1624 1987 

4 210 Manfred Zlabinger Porsche 911 7 875 8 1241 2116 

5 82 Peter EMBACHER Alfa 145 Quadrifoglio 8 2285 7 198 2483 

6 60 Übertsroider BMW 8 1096 8 1546 2642 

7 122 Michael Pirbaumer Porsche 911 Carrera 8 2064 8 644 2708 

8 124 Sebastian Globits Volvo 121 8 1800 8 2186 3986 

Teamwertung Lauf 1 Lauf 2 Total 

PI. Nr. Name Fahrzeug Laps Punkte Laps Punkte Punkte 

1 2 Margreiter-Aistleitner Alfa Romeo GTV 2.0 5 59 5 139 198 

2 19 Jauch-Neulinger Opel Ascona SR/E 7 263 7 183 446 

3 800 Dr.-Gerhard Knecht BMW 330i 9 625 9 544 1169 

4 459 Hechenleitner-Huber BMW 325i E36 8 1008 8 2013 3021 

5 23 Florian Rudolph AC Cobra RAM 5/C AC Cobra 8 1147 8 2871 4018 

Classica Digital Lauf 1 Lauf 2 Total 

PI. Nr. Name Fahrzeug Laps Punkte Laps Punkte Punkte 

1 89 Riedler-Riedler Porsche 911 Carrera 7 151 7 52 203 

2 136 Jaitner-Jaitner Ford Escort MK2 RS2000 7 134 7 81 215 

3 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera 7 213 7 46 259 

4 0 Alfred Strauß Ford Focus 9 1008 9 874 1882 

5 65 Hans Auer Shelby Cobra 427 Replica 9 1601 9 3000 4601 

6 211 Hahn BMW 325 Challenge 8 1960 6 3000 4960 

Schnellste Runde: 2:11.032 in Rund, 6 durch StNr. 65 : Hans Auer(Hans Auer) (Shelby Cobra) Aushangzeit 
J 

Ergebnisse: Zeitnahme durch : 
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Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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